ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARATY

PARATY - CIDADE HISTÓRICA - MONUMENTO NACIONAL

COMISSÃO DE JUSTIÇA, CONSTITUIÇÃO, REDAÇÃO, OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS

MATÉRIA: PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 004/24

                RELATOR: LUIZ CLÁUDIO ALCÂNTARA DA COSTA

PARECER N.º 001/24

   Senhor Presidente,

A Comissão de Justiça, Constituição, Redação, Obras e

Serviços Públicos, recebeu para dar parecer ao PROJETO DE LEI

COMPLEMENTAR Nº 004/24, que Fixa o valor da Cesta Básica (auxílio

alimentação) a ser pago aos servidores da Prefeitura Municipal de Paraty, de

autoria do Poder Executivo (R$ 1.000,00).

Após análise, decidimos pelo PARECER FAVORÁVEL

ao Projeto, conforme Parecer Jurídico.

Sala das Sessões,

   01 de março de 2024.

                          Vereador LUIZ CLÁUDIO ALCÂNTARA DA COSTA

                          Relator

   A Comissão de Justiça, Constituição, Redação, Obras e

Serviços Públicos, aprova e recomenda o parecer do Relator.

   Sala das Sessões,

   01 de março de 2024.

                                 Vereador Marco Antônio dos Santos Conceição

                                 Presidente

                                 Vereador Allan Souza Ribeiro

                                 Membro

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003400390038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003400390038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 33003400390038003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Allan Souza Ribeiro em 11/03/2024 09:29

Checksum: 37CC2DA173D4B05B55D14E85CAF732760ED3EFC720FFF72B404AFFDCBDA4953B

Assinado eletronicamente por Marco Antonio Santos da Conceição em 11/03/2024 11:19

Checksum: 47DFE9D1429E5646B0BFB39353DFDA9A9F29449CDEBA905D1D497DF9326DC47E

Assinado eletronicamente por Lulu em 11/03/2024 11:33

Checksum: F7D401155406B711F0BDB4A8DDF2D712287A8479240EA31314F2BF3F5D8FB9BA